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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 17 Muški, 200m Leđno/Back 11 godina i stariji
02/06/2018 - 19:28 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:02.13 CELIC, Vuk NS Dordrecht (NED) 11/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:01.70 CELIC, Vuk NS Poznan (POL) 12/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:05.39 CELIC, Vuk NS Zilina (SVK) 23/11/2012
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:11.85 CELIC, Vuk NS Trabzon (TUR) 25/07/2011
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:15.19 MATIC, Djurdje VRA Nis 21/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:21.39 RADJENOVIC, Aleksa SOM Beograd 11/07/2015
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:30.94 SAVIC, Novak SSU Hodmezovasarhely (HUN) 23/11/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:36.09 DJOKOVIC, Uros CZV Beograd 02/06/2012

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 2:57.66  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 2:38.81

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pioniri B 11 god.

1. RADOVANOVIC, Ognjen 07 TEK 2:54.39 264 1:25.48 1:28.91
2. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 2:55.73 258 1:25.69 1:30.04
3. TRIPKOVIC, Rastko 07 VRACAR 2:59.30 243 1:29.96 1:29.34
4. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 3:10.69 202 1:32.70 1:37.99
5. KUBIK, Zoran 07 PLAVI TALAS 3:14.01 191
6. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 3:14.57 190 1:36.11 1:38.46
7. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL 3:14.63 190 1:37.12 1:37.51
8. JACIMOVIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 3:17.33 182 1:36.71 1:40.62
9. MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO 3:17.66 181 1:41.13 1:36.53

10. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL 3:18.07 180 1:39.49 1:38.58
11. MILIVOJEVIC, Petar 07 CRVENA ZVEZDA 3:20.72 173 1:40.84 1:39.88
12. SAVIC, Aleksa 07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:24.30 164 1:42.35 1:41.95
13. NINKOVIC, Filip 07 OBILIC 3:25.14 162
14. CIRIC, Tadija 07 PLAVI TALAS 3:25.46 161 1:38.17 1:47.29
15. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL 3:27.15 157 1:45.91 1:41.24
16. MILUTINOVIC, Uros 07 BARAKUDA 3:27.77 156 1:40.53 1:47.24
17. JOSIC, Filip 07 11. APRIL 3:27.97 155 1:43.38 1:44.59
18. MIRKOVIC, Filip 07 PLAVI TALAS 3:30.29 150 1:45.25 1:45.04
19. BANJALIC, Ivan 07 BARAKUDA 3:34.18 142 1:46.52 1:47.66
20. LALIC, Nikola 07 BARAKUDA 3:34.45 142 1:47.44 1:47.01
21. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL 3:47.39 119 1:50.83 1:56.56
22. DENISOV, Filip 07 USCE 3:51.30 113 1:54.99 1:56.31
23. NIKOLIC, Vanja 07 MORNAR 4:01.13 99 1:58.76 2:02.37
24. SIMIC, Marko 07 TEK 4:29.54 71 2:14.32 2:15.22

DSQ STOJIC, Nemanja 07 OBILIC 3:15.96 1:38.06 1:37.90
DSQ PEROVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 3:39.71 1:49.59 1:50.12
DSQ MILUTINOVIC, Nemanja 07 BARAKUDA 3:43.87 1:50.49 1:53.38

Pioniri A 12 god.

1. POPOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 2:50.25 284 1:22.23 1:28.02
2. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL 3:01.95 232 1:30.25 1:31.70
3. CVIJETINOVIC, Dusan 06 USCE 3:02.75 229 1:29.49 1:33.26
4. JOVANOVIC, Nikola 06 LA KOLUBARA 3:06.39 216 1:32.13 1:34.26
5. ERAKOVIC, Koca 06 PLAVI TALAS 3:06.89 214 1:33.71 1:33.18
6. SIMIC, Andrej 06 OBILIC 3:09.78 205 1:33.22 1:36.56
7. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 3:10.33 203 1:33.03 1:37.30
8. JOVANOVIC, Andrija 06 SIGMA 3:24.77 163 1:41.24 1:43.53
9. KRGA, Denis 06 PLAVI TALAS 3:26.10 160 1:42.62 1:43.48

10. MILANKOVIC, Marko 06 SIGMA 3:28.76 154 1:45.55 1:43.21
11. SAVIC, Mihajlo 06 CRVENA ZVEZDA 3:29.08 153 1:41.92 1:47.16
12. DAMNJANOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 3:35.54 140 1:46.50 1:49.04

DSQ VUKOJE, Nebojsa 06 TRI DELFINA 3:19.27 1:38.65 1:40.62
DSQ PAVELSEK, Uros 06 PLAVI TALAS 3:47.88 1:51.74 1:56.14
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 17, Muški, 200m Leđno/Back

Kadeti 13-14 god.

1. DJURICIC, Nenad 04 VRACAR 2:23.99 469 1:08.05 1:15.94
2. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL 2:26.74 443 1:11.82 1:14.92
3. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 2:29.25 421 1:12.80 1:16.45
4. STOJMENOVIC, Vuk 04 PARTIZAN 2:31.42 403 1:15.21 1:16.21
5. VULETIC, Vladimir 05 PARTIZAN 2:36.06 368 1:18.44 1:17.62
6. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL 2:36.96 362 1:15.71 1:21.25
7. SVRAKA, Veljko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:38.39 352 1:17.99 1:20.40
8. ARSENOVIC, Nikola 05 OBILIC 2:39.14 347 1:18.66 1:20.48
9. DJUSIC, Dimitrije 04 CRVENA ZVEZDA 2:41.17 334 1:17.05 1:24.12

10. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 2:42.09 329 1:19.79 1:22.30
11. MILOSEVIC, Petar 04 BARAKUDA 2:42.42 327 1:19.96 1:22.46
12. GRUJCIC, Nikola 04 PARTIZAN 2:42.50 326 1:19.61 1:22.89
13. LECIC, Stefan 04 NOVI BEOGRAD 011 2:43.55 320 1:19.06 1:24.49
14. POPOVIC, Filip 04 PLAVI TALAS 2:43.98 317 1:20.35 1:23.63
15. KLADAR, Mateja 04 NOVI BEOGRAD 011 2:47.98 295 1:22.24 1:25.74
16. MARKOVIC, Andrej 05 PARTIZAN 2:48.54 292 1:22.73 1:25.81
17. KOSUTIC, Dusan 05 CRVENA ZVEZDA 2:49.55 287 1:22.80 1:26.75
18. VISACKI, Luka 05 MORNAR 2:49.96 285 1:22.16 1:27.80
19. FUMIC, Ognjen 04 PLAVI TALAS 2:51.30 278 1:24.07 1:27.23
20. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 BARAKUDA 2:51.47 278 1:22.74 1:28.73
21. MILOSEVIC, Marko 05 NOVI BEOGRAD 011 2:51.66 277 1:24.87 1:26.79
22. POPOVIC, Rastko 04 PARTIZAN 2:53.37 269 1:24.57 1:28.80
23. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 2:54.52 263 1:26.61 1:27.91
24. TESIC, Dusan 05 11. APRIL 2:56.71 254 1:25.51 1:31.20
25. KABLAR, Aleksa 04 PLAVI TALAS 2:57.33 251 1:25.99 1:31.34
26. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL 2:58.81 245 L 1:27.57 1:31.24
27. JOSIPOVIC, Pavle 05 USCE 2:58.94 244 L 1:27.26 1:31.68
28. MISIC, Marko 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:59.86 240 L 1:28.30 1:31.56
29. MILOJEVIC, Dusan 04 PARTIZAN 3:00.94 236 L 1:32.15 1:28.79
30. COLIC, Ognjen 05 BARAKUDA 3:01.70 233 L 1:29.50 1:32.20
31. MILCIC, Stefan 05 OBILIC 3:02.78 229 L 1:30.98 1:31.80
32. IVANOVIC, Aleksa 05 VRACAR 3:03.14 228 L 1:31.75 1:31.39
33. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL 3:06.24 217 L 1:31.04 1:35.20
34. SREJIC, Vuk 05 PARTIZAN 3:06.61 215 L 1:27.18 1:39.43
35. BABIC, Luka 04 PLAVI TALAS 3:07.07 214 L 1:30.10 1:36.97
36. NESOVIC, Stefan 04 PARTIZAN 3:10.50 202 L 1:32.92 1:37.58
37. BALABAN, Andrej 04 PLAVI TALAS 3:11.70 199 L 1:33.36 1:38.34
38. ERAKOVIC, Stepa 04 PLAVI TALAS 3:14.80 189 L 1:35.44 1:39.36
39. NIKOLOVSKI, Milan 04 TRI DELFINA 3:44.82 123 L 1:48.14 1:56.68

DSQ BIJELE, Luka 05 BARAKUDA 2:42.65 1:19.33 1:23.32
DSQ VUJIC, Strahinja 05 PARTIZAN 3:01.65 L 1:29.66 1:31.99

Juniori 15-18 god.

1. MATIC, Djurdje 00 VRACAR 2:09.30 648 1:01.89 1:07.41
2. KRTINIC, Marko 00 PARTIZAN 2:21.85 491 1:09.45 1:12.40
3. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL 2:22.35 486 1:06.65 1:15.70
4. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL 2:23.26 476 1:12.93 1:10.33
5. MARTINOVIC, Ivan 01 VRACAR 2:23.33 476 1:09.52 1:13.81
6. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL 2:23.93 470 1:09.95 1:13.98
7. GRUJIC, Dusan 02 PARTIZAN 2:25.82 452 1:10.76 1:15.06
8. DIMCIC, Lazar 02 LA KOLUBARA 2:28.72 426 1:13.28 1:15.44
9. JOVANOVIC, Marko 03 NOVI BEOGRAD 011 2:32.90 392 1:14.93 1:17.97

10. SVILAR, Milos 01 PARTIZAN 2:33.90 384 1:15.07 1:18.83
11. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CRVENA ZVEZDA 2:33.99 383 1:14.52 1:19.47
12. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL 2:37.40 359 1:15.62 1:21.78
13. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL 2:37.89 356 1:16.80 1:21.09
14. JOVANOVIC, Nikola 01 PARTIZAN 2:38.76 350 1:16.63 1:22.13
15. LOPICIC, Pavle 03 CRVENA ZVEZDA 2:40.41 339 L 1:18.17 1:22.24
16. CAPKO, Vladimir 02 CRVENA ZVEZDA 2:49.66 287 L 1:23.17 1:26.49
17. SEDLAREVIC, Petar 02 PARTIZAN 2:52.12 274 L 1:27.89 1:24.23
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 17, Dečaci, 200m Leđno/Back, Juniori 15-18 god.

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

18. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CRVENA ZVEZDA 3:08.57 209 L 1:34.43 1:34.14

Apsolutna 11 god. i stariji

1. MATIC, Djurdje 00 VRACAR 2:09.30 648 1:01.89 1:07.41
2. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL 2:11.26 619 1:04.71 1:06.55
3. KRTINIC, Marko 00 PARTIZAN 2:21.85 491 1:09.45 1:12.40
4. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL 2:22.35 486 1:06.65 1:15.70
5. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL 2:23.21 477 1:09.45 1:13.76
6. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL 2:23.26 476 1:12.93 1:10.33
7. MARTINOVIC, Ivan 01 VRACAR 2:23.33 476 1:09.52 1:13.81
8. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL 2:23.93 470 1:09.95 1:13.98
9. DJURICIC, Nenad 04 VRACAR 2:23.99 469 1:08.05 1:15.94

10. GRUJIC, Dusan 02 PARTIZAN 2:25.82 452 1:10.76 1:15.06
11. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL 2:26.74 443 1:11.82 1:14.92
12. DIMCIC, Lazar 02 LA KOLUBARA 2:28.72 426 1:13.28 1:15.44
13. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 2:29.25 421 1:12.80 1:16.45
14. STOJMENOVIC, Vuk 04 PARTIZAN 2:31.42 403 1:15.21 1:16.21
15. JOVANOVIC, Marko 03 NOVI BEOGRAD 011 2:32.90 392 1:14.93 1:17.97
16. SVILAR, Milos 01 PARTIZAN 2:33.90 384 1:15.07 1:18.83
17. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CRVENA ZVEZDA 2:33.99 383 1:14.52 1:19.47
18. VULETIC, Vladimir 05 PARTIZAN 2:36.06 368 1:18.44 1:17.62
19. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL 2:36.96 362 1:15.71 1:21.25
20. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL 2:37.40 359 1:15.62 1:21.78
21. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL 2:37.89 356 1:16.80 1:21.09
22. SVRAKA, Veljko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:38.39 352 1:17.99 1:20.40
23. JOVANOVIC, Nikola 01 PARTIZAN 2:38.76 350 1:16.63 1:22.13
24. ARSENOVIC, Nikola 05 OBILIC 2:39.14 347 1:18.66 1:20.48
25. LOPICIC, Pavle 03 CRVENA ZVEZDA 2:40.41 339 L 1:18.17 1:22.24
26. DJUSIC, Dimitrije 04 CRVENA ZVEZDA 2:41.17 334 1:17.05 1:24.12
27. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 2:42.09 329 1:19.79 1:22.30
28. MILOSEVIC, Petar 04 BARAKUDA 2:42.42 327 1:19.96 1:22.46
29. GRUJCIC, Nikola 04 PARTIZAN 2:42.50 326 1:19.61 1:22.89
30. LECIC, Stefan 04 NOVI BEOGRAD 011 2:43.55 320 1:19.06 1:24.49
31. POPOVIC, Filip 04 PLAVI TALAS 2:43.98 317 1:20.35 1:23.63
32. KLADAR, Mateja 04 NOVI BEOGRAD 011 2:47.98 295 1:22.24 1:25.74
33. MARKOVIC, Andrej 05 PARTIZAN 2:48.54 292 1:22.73 1:25.81
34. KOSUTIC, Dusan 05 CRVENA ZVEZDA 2:49.55 287 1:22.80 1:26.75
35. CAPKO, Vladimir 02 CRVENA ZVEZDA 2:49.66 287 L 1:23.17 1:26.49
36. VISACKI, Luka 05 MORNAR 2:49.96 285 1:22.16 1:27.80
37. POPOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 2:50.25 284 1:22.23 1:28.02
38. FUMIC, Ognjen 04 PLAVI TALAS 2:51.30 278 1:24.07 1:27.23
39. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 BARAKUDA 2:51.47 278 1:22.74 1:28.73
40. MILOSEVIC, Marko 05 NOVI BEOGRAD 011 2:51.66 277 1:24.87 1:26.79
41. SEDLAREVIC, Petar 02 PARTIZAN 2:52.12 274 L 1:27.89 1:24.23
42. POPOVIC, Rastko 04 PARTIZAN 2:53.37 269 1:24.57 1:28.80
43. RADOVANOVIC, Ognjen 07 TEK 2:54.39 264 1:25.48 1:28.91
44. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 2:54.52 263 1:26.61 1:27.91
45. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 2:55.73 258 1:25.69 1:30.04
46. TESIC, Dusan 05 11. APRIL 2:56.71 254 1:25.51 1:31.20
47. KABLAR, Aleksa 04 PLAVI TALAS 2:57.33 251 1:25.99 1:31.34
48. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL 2:58.81 245 L 1:27.57 1:31.24
49. JOSIPOVIC, Pavle 05 USCE 2:58.94 244 L 1:27.26 1:31.68
50. TRIPKOVIC, Rastko 07 VRACAR 2:59.30 243 1:29.96 1:29.34
51. MISIC, Marko 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:59.86 240 L 1:28.30 1:31.56
52. MILOJEVIC, Dusan 04 PARTIZAN 3:00.94 236 L 1:32.15 1:28.79
53. COLIC, Ognjen 05 BARAKUDA 3:01.70 233 L 1:29.50 1:32.20
54. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL 3:01.95 232 1:30.25 1:31.70
55. CVIJETINOVIC, Dusan 06 USCE 3:02.75 229 1:29.49 1:33.26
56. MILCIC, Stefan 05 OBILIC 3:02.78 229 L 1:30.98 1:31.80
57. IVANOVIC, Aleksa 05 VRACAR 3:03.14 228 L 1:31.75 1:31.39
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 17, Muški, 200m Leđno/Back, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

58. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL 3:06.24 217 L 1:31.04 1:35.20
59. JOVANOVIC, Nikola 06 LA KOLUBARA 3:06.39 216 1:32.13 1:34.26
60. SREJIC, Vuk 05 PARTIZAN 3:06.61 215 L 1:27.18 1:39.43
61. ERAKOVIC, Koca 06 PLAVI TALAS 3:06.89 214 1:33.71 1:33.18
62. BABIC, Luka 04 PLAVI TALAS 3:07.07 214 L 1:30.10 1:36.97
63. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CRVENA ZVEZDA 3:08.57 209 L 1:34.43 1:34.14
64. SIMIC, Andrej 06 OBILIC 3:09.78 205 1:33.22 1:36.56
65. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 3:10.33 203 1:33.03 1:37.30
66. NESOVIC, Stefan 04 PARTIZAN 3:10.50 202 L 1:32.92 1:37.58
67. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 3:10.69 202 1:32.70 1:37.99
68. BALABAN, Andrej 04 PLAVI TALAS 3:11.70 199 L 1:33.36 1:38.34
69. KUBIK, Zoran 07 PLAVI TALAS 3:14.01 191
70. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 3:14.57 190 1:36.11 1:38.46
71. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL 3:14.63 190 1:37.12 1:37.51
72. ERAKOVIC, Stepa 04 PLAVI TALAS 3:14.80 189 L 1:35.44 1:39.36
73. JACIMOVIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 3:17.33 182 1:36.71 1:40.62
74. MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO 3:17.66 181 1:41.13 1:36.53
75. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL 3:18.07 180 1:39.49 1:38.58
76. MILIVOJEVIC, Petar 07 CRVENA ZVEZDA 3:20.72 173 1:40.84 1:39.88
77. SAVIC, Aleksa 07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:24.30 164 1:42.35 1:41.95
78. JOVANOVIC, Andrija 06 SIGMA 3:24.77 163 1:41.24 1:43.53
79. NINKOVIC, Filip 07 OBILIC 3:25.14 162
80. CIRIC, Tadija 07 PLAVI TALAS 3:25.46 161 1:38.17 1:47.29
81. KRGA, Denis 06 PLAVI TALAS 3:26.10 160 1:42.62 1:43.48
82. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL 3:27.15 157 1:45.91 1:41.24
83. MILUTINOVIC, Uros 07 BARAKUDA 3:27.77 156 1:40.53 1:47.24
84. JOSIC, Filip 07 11. APRIL 3:27.97 155 1:43.38 1:44.59
85. MILANKOVIC, Marko 06 SIGMA 3:28.76 154 1:45.55 1:43.21
86. SAVIC, Mihajlo 06 CRVENA ZVEZDA 3:29.08 153 1:41.92 1:47.16
87. MIRKOVIC, Filip 07 PLAVI TALAS 3:30.29 150 1:45.25 1:45.04
88. BANJALIC, Ivan 07 BARAKUDA 3:34.18 142 1:46.52 1:47.66
89. LALIC, Nikola 07 BARAKUDA 3:34.45 142 1:47.44 1:47.01
90. DAMNJANOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 3:35.54 140 1:46.50 1:49.04
91. NIKOLOVSKI, Milan 04 TRI DELFINA 3:44.82 123 L 1:48.14 1:56.68
92. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL 3:47.39 119 1:50.83 1:56.56
93. DENISOV, Filip 07 USCE 3:51.30 113 1:54.99 1:56.31
94. NIKOLIC, Vanja 07 MORNAR 4:01.13 99 1:58.76 2:02.37
95. SIMIC, Marko 07 TEK 4:29.54 71 2:14.32 2:15.22

DSQ BIJELE, Luka 05 BARAKUDA 2:42.65 1:19.33 1:23.32
DSQ VUJIC, Strahinja 05 PARTIZAN 3:01.65 L 1:29.66 1:31.99
DSQ STOJIC, Nemanja 07 OBILIC 3:15.96 1:38.06 1:37.90
DSQ VUKOJE, Nebojsa 06 TRI DELFINA 3:19.27 1:38.65 1:40.62
DSQ PEROVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 3:39.71 1:49.59 1:50.12
DSQ MILUTINOVIC, Nemanja 07 BARAKUDA 3:43.87 1:50.49 1:53.38
DSQ PAVELSEK, Uros 06 PLAVI TALAS 3:47.88 1:51.74 1:56.14


